

การ/งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตถนนเจ้าพระยาปิ่นจันทร์ ซอย2,ซอย4 และ ถนนผดุงราษฎร์ ซอย1,ซอย2

၂၀၁၆ ခုနှစ်

วันที่ 4 เดือน มกราคม

W. P. 2564

ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง จ.ปราจีนบุรี วันที่ 4 มกราคม 2564 ราคา 24.37 บาท/ลิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลตำบลประจักษ์ศิลปาคม

[illegible]

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตถนนเจ้าพระยาขาหินทร์ ซอย2,ซอย4 และ ถนนผดุงราษฎร์ ซอย1,ซอย2

ประมาณราคา วันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 ราคามันนี่ดิลเซล อ.เมือง จ.ปราชินบุรี วันที่ 4 มกราคม 2564 ราคา 24.37 บาท/ลิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลประจันตคาม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F (Fn)	ราคาต่อหน่วย × Fn	ราคากลาง (ราคาทุน×Fn)
2.ถนนผดุงราษฎร์ ซอย 2								
	2.1 ขนาด 158.00x5.00 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 788.54 ตร.ม. พร้อมยกฝาบ่อพัก ขนาด 1.14 x 0.64 ม. จำนวน 2 บ่อ							
	2.2 ขนาด 154.50x4.00 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 614.87 ตร.ม. พร้อมยกฝาบ่อพัก ขนาด 1.16 x 0.90 ม. จำนวน 3 บ่อ							
	2.3 ขนาด 113.00x4.20 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 477.48 ตร.ม.							
	2.4 ขนาด 82.00x5.00 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 403.84 ตร.ม. พร้อมยกฝาบ่อพัก ขนาด 1.10 x 0.70 ม. จำนวน 8 บ่อ							
	2.5 ขนาด 62.50x4.00 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 245.60 ตร.ม. พร้อมยกฝาบ่อพัก ขนาด 1.10 x 0.80 ม. จำนวน 5 บ่อ							
	ประเภทงานทาง							
1	งานผิวทาง							
1.1	TACK COAT *	ตร.ม.	2,530.33	13.05	33,020.81	1.3795	18.00	45,552.20
1.2	แอสฟัลต์ติกคอนกรีต **,	ตร.ม.	2,530.33	237.24	600,295.49	1.3795	327.27	828,107.63
2	งานสีเส้นจราจร(สีเทอร์โมพลาสติก)							
2.1	สีขาว ***	ตร.ม.	113.65	290.00	32,958.50	1.3795	400.06	45,466.25
2.2	สีเหลือง ***	ตร.ม.	42.55	290.00	12,339.50	1.3795	400.06	17,022.34
3	งานยกระดับฝาบ่อพัก							
3.1	ยกระดับฝาบ่อพัก ขนาด 1.14x0.64 ม. ****	บ่อ	2.00	510.00	1,020.00	1.3795	703.55	1,407.09
3.2	ยกระดับฝาบ่อพัก ขนาด 1.16x0.90 ม. ****	บ่อ	3.00	580.96	1,742.88	1.3795	801.43	2,404.30
3.3	ยกระดับฝาบ่อพัก ขนาด 1.10x0.700 ม. ****	บ่อ	8.00	515.91	4,127.28	1.3795	711.70	5,693.58
3.4	ยกระดับฝาบ่อพัก ขนาด 1.10x0.80 ม. ****	บ่อ	5.00	541.07	2,705.35	1.3795	746.41	3,732.03
	ปรับเป็นเงินค่าก่อสร้าง							949,000.00

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตถนนเจ้าพระยาบดินทร์ ซอย2,ซอย4 และ ถนนผดุงราษฎร์ ซอย1,ซอย2
 ประมาณราคา วันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง จ.ปราจีนบุรี วันที่ 4 มกราคม 2564 ราคา 24.37 บาท/ลิตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลประจันตคาม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F (Fn)	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง (ราคาทุนxFn)
	4.ถนนเจ้าพระยาฯ ซอย2							
	4.1.ขนาด 96.00x5.80 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 549.12ตร.ม. พร้อมยกฝาบ่อพัก ขนาด 1.20 x 0.80 ม. จำนวน 8 บ่อ							
	4.2.ขนาด 50.00x5.20 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 268.00 ตร.ม. พร้อมยกฝาบ่อพัก ขนาด 1.20 x 0.80 ม. จำนวน 7 บ่อและขนาด 0.978 ตร.ม. จำนวน 1 บ่อ							
	ประเภทงานทาง							
1	งานผิวทาง							
1.1	TACK COAT *	ตร.ม.	817.12	13.05	10,663.42	1.3795	18.00	14,710.18
1.2	แอสฟัลต์ค้อนกรีต **,	ตร.ม.	817.12	237.24	193,853.55	1.3795	327.27	267,420.97
2	งานสีเส้นจราจร(สีเทอร์โมพลาสติก)							
2.1	สีขาว ***	ตร.ม.	27.40	290.00	7,946.00	1.3795	400.06	10,961.51
2.2	สีเหลือง ***	ตร.ม.	14.60	290.00	4,234.00	1.3795	400.06	5,840.80
3	งานยกระดับฝาบ่อพัก ขนาด 1.20x0.80 ม. ****	บ่อ	16.00	541.00	8,656.00	1.3795	746.31	11,940.95
	ปรับเป็นเงินค่าก่อสร้าง							310,800.00

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตถนนเจ้าพระยาบดินทร์ ซอย2,ซอย4 และ ถนนผดุงราษฎร์ ซอย1,ซอย2
 ประมาณราคา วันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง จ.ปราชินบุรี วันที่ 4 มกราคม 2564 ราคา 24.37 บาท/ลิตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลประจันตคาม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F (Fn)	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง (ราคาทุนxFn)
1	ถนนผดุงราษฎร์ ซอย1	งาน	1	132,153.60	132,153.60	1.3795	182,305.89	182305.89
2	ถนนผดุงราษฎร์ ซอย 2	งาน	1	688,209.81	688,209.81	1.3795	949,385.43	949385.43
3	ถนนเจ้าพระยาบดินทร์ ซอย4	งาน	1	328,100.90	328,100.90	1.3795	452,615.19	452615.19
4	ถนนเจ้าพระยาบดินทร์ ซอย2	งาน	1	225,352.96	225,352.96	1.3795	310,874.41	310874.41
	ปรับเป็นเงินค่าก่อสร้างตามมติสภาเทศบาลกำหนด							1,820,000.00

หมายเหตุ * พยาณิขัยจังหวัดกรุงเทพ ***** ราคาสีบ
 **พยาณิขัยจังหวัดปราชินบุรี -ค่าแรงกรรมบัญชีกลาง
 *** ทางหลวงชนบท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 1,820,000.00

= -

= -

= 1.3795

= -

(นายชล จีระกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๗๘๐

(นายนิกร ผลาหาญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรพงศ์ สัมภาทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง